[image: documentos]
	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
Estado de São Paulo  -  Brasil
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254
Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email:     juridico@camaramonteazul.sp.gov.br
........................................................................................................

OFÍCÍO Nº 132/2019.
Monte Azul Paulista, 18 de setembro de 2019.

Ilmo. Sr.

				Com o presente temos a honra de passar às mãos de V. Excelência, Moção de Congratulações e Aplausos aprovada pelos vereadores desta Casa de Leis em seu nome.

				Aproveitando a oportunidade, remeto a Vossa Senhoria os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Monte azul Paulista em, 18 de setembro de 2019.

ELIEL PRIOLI
Presidente da Câmara

AO
EXMO. SENHOR
[bookmark: _GoBack]PEDRO TERRA JÚNIOR
NESTA.
image1.jpeg